— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕143 号

关于转发海南省教育科学规划领导小组办公室

《关于申报海南省中小学教师小课题指导专家

的通知》的通知

各区教育局，市直属学校：

为推动我省中小学教师小课题开展，提高小课题研究质量，

省规划办拟建立海南省中小学教师小课题指导专家库，现面向全

省中小学幼儿园组织申报小课题指导专家，现将海南省教育科学

规划领导小组办公室《关于申报海南省中小学教师小课题指导专

家的通知》（琼教科研〔2020〕12 号）（见附件）转发给你们，

请各单位及时转发本通知，组织符合条件的老师积极申报。

附件：海南省教育科学规划领导小组办公室《关于申报海南

省中小学教师小课题指导专家的通知》

三亚市教育研究培训院

2020 年 7 月 10 日

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2020 年 7月 10 日印发

（联系人：陈求丽，联系电话：88597936）

(此件主动公开)